
2021年 7月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社町田製作所山形工場 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業期間 

2021年 08月 11日(水)～2021年 08月 15日(日) 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては、2021年 08月 16

日(月)より順次ご対応させていただきます。 

 また、緊急の対応が必要な場合は担当者まで御連絡いただきますようお願い

申し上げます。 

 

以上 


